
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB
Superintendência Regional do Piauí - SUREG/PI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022

Às 16:51 horas do dia 26 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DANILO ROCHA BRITO VIANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
21220000187202241, Pregão nº 00003/2022.

Resultado da Homologação

Grupo 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 103.957,2000
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 519.783,0000 ,
com valor negociado a R$ 513.102,0000 .

Itens do grupo:

1 - Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor

2 - Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor

Item: 1 - Grupo 1

Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Administração /  Execução Projeto Educacional - Convênio /  Estágio / Universitário /
Monitor
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 83.165,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 415.826,4000 ,
com valor negociado a R$ 410.481,6000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
22/08/2022
15:41:28

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTRO DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA CIE E, CNPJ/CPF:61.600.839/0001-55, Melhor lance : R$
415.826,4000, Valor Negociado : R$ 410.481,6000. Motivo: Anualmente as

propostas então em conformidade com o valor de referencia.

Homologado
26/08/2022
16:51:33

DANILO
ROCHA
BRITO
VIANA

Item: 2 - Grupo 1

Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Administração /  Execução Projeto Educacional - Convênio /  Estágio / Universitário /
Monitor
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=106730...

1 of 2 26/08/2022 17:14



Valor Máximo Aceitável: R$ 20.791,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 103.956,6000 ,
com valor negociado a R$ 102.620,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
22/08/2022
15:41:29

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTRO DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA CIE E, CNPJ/CPF:61.600.839/0001-55, Melhor lance : R$
103.956,6000, Valor Negociado : R$ 102.620,4000. Motivo: Anualmente as

propostas então em conformidade com o valor de referencia.

Homologado
26/08/2022
16:51:37

DANILO
ROCHA
BRITO
VIANA

Item: 3

Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Administração /  Execução Projeto Educacional - Convênio /  Estágio / Universitário /
Monitor
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 20.791,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 103.402,2000 ,
com valor negociado a R$ 102.066,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
22/08/2022
15:42:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CENTRO DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA CIE E, CNPJ/CPF: 61.600.839/0001-55, Melhor lance: R$
103.402,2000, Valor Negociado: R$ 102.066,0000, Motivo: Anualmente as

propostas então em conformidade com o valor de referencia.

Homologado 26/08/2022
16:51:21

DANILO
ROCHA
BRITO
VIANA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=106730...

2 of 2 26/08/2022 17:14


